OD. 19th July 1387. In dei nomine amen per presens publicum
Instrumentum cunctis pateat euidenter quod anno dominj Millesimo
Tncentesn-no octuagesimo septimo Indictione decima pontificatus sanctissimi in
Chnsto patris et domini nostri domini Clementis diuina prouidencia pape
septimi anno nono mensis Julii die xixa in domo capitularl Monasterii de
abn;brothok sancti andree diocesis In mei notarii publici et subscriptorum
testmni presencia personaliter constitutus Venerabilis vir Magister Johannes de
lychtona officialis curie Sanctiandree / Ex commissione speciale Reuerendi in
Chnsto patns dommi Walteri dei gracia Sanctiandree / Episcopi vt assuerit pro
tnbunah sedendo / assistentibus sibi quam pluribus viris nobilibus et peritis fecit
ad suanri presenciam conuocari Religiosum virum fratrem Andream ordinis
(bancte) tnnitatis de Redempicione captiuorum et discretum virum dominum
dauid de Stryfiyn ibidem presentes / Necnon venerabilem patrem dominumWalterum abbatem de Cupro ordinis cisterciensis Sanctiandree diocesis / adaudiendam sententiam diffinitivam ordinacionem et decretum super ecclesia
parochialia de Ketnes eiusdem Sanctiandree diocesis quam quilibet pertinere
predictorun, s'b, vendic.one voluit et ad se pertinere assuerit per suas euidencias
et instrumenta que eidem domino Episcopo exhibuerat Et quamuis Idem abbassepius vocatus et ad horam debitam expectatus nullo modo comperere curasset
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Ipse tainen officialis Nomine quo supra iuxta desiderium huius diei piout in

actis cause precedentibus continetur / sentenciam suam ordinacioneni seu
decretum in quadam cedula papirea quam tenebat contenta perlegit Cuius tenor
sequitur et est talis Nos Johannes de lichton Officialis curie Sanctiandree pro
tribunali sedentes in domo capitulari Monasterii de abirbrothok Sanctiandree
diocesis quern locum ad hoc elegimus / attentis et consideratis instrumentis
Juribus et munimentis in hac causa productis habitoque consilio cum dominis
prelatis et diuersis Juris peritis de Speciali mandate domini Episcopi
Sanctiandree per banc nostram sentenciam et ordinacionem pronunciamus
decernimus et declaramus dictam ecclesiam de Ketnes cum suis Juribus et

pertinenciis vniuersis pertinuisse pertinere / et pertinere debere ad ordinem
sancte trinitatis de redempcionem cap(tiuorum) que per magistrum pontis
berwyci et fratres eiusdem ordinis regenda et gubernanda f ex commissione
ministri generalis eiusdem ordinis vel alterius p tenus con-
suetum Quamdamque ecclesiam cum suis pertinenciis et suis possessionem eidem
ordini et fratribus eiusdem ac fratri Andree magistro pontis berwyci domino
nostro (rege ?) tenienti adherenti reddendam et restituendam fore et quantum
possimus reddimus et restituimus Ipsem que ordinem et fratres ipsius ad eius